[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
30.05.2013
№
189
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 11 января 2013 года № 5
«Об утверждении плана благоустройства
городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год»

На основании Устава Муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11 января 2013 года № 5 «Об утверждении плана благоустройства городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17 апреля 2013 года № 134
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11 января 2013 года № 5 «Об утверждении плана благоустройства городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год».
1. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                      З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 30.05.2013 № 189

План благоустройства
городского округа ЗАТО Светлый на 2013 год

	№
п/п
	Наименование работ
	Сметная стоимость
работ, руб.
	Источник финансирования

	1
	Озеленение
	1000 000
	Собственные средства бюджета городского округа ЗАТО Светлый

	2
	Уличное освещение
	1 547 931
	Собственные средства бюджета городского округа ЗАТО Светлый

	3
	Прочие мероприятия по благоустройству (в т.ч. санитарная очистка территории)
     Санитарная очистка дорожно-уличной сети, автостоянок, тротуаров, площадей, парков, скверов от мусора и снега.
     Содержание объектов благоустройства, в том числе благоустройство и ремонт оборудования мест массового отдыха населения и закупка необходимого оборудования, в том числе насоса с электродвигателем, изготовление и монтаж баннеров и др.
     Очистка дна пруда.
     Организация работы спасателей в т.ч. заработная плата.
     Мероприятия по дератизации.
     Приготовление и распределение песчано-соляной смеси.
     Снижение численности бродячих животных.
     Установка табличек на детских игровых площадках.
     Мероприятия по противокомариной обработке.
     Проведение лабораторных исследований
	2 716 132

	Собственные средства бюджета городского округа ЗАТО Светлый

	ВСЕГО:
	5 264 063

image1.png